СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(__ созыв)
РЕШЕНИЕ

внеочередного заседания

 __февраля 2018г.                                        №                                                   с.Тюлячи

О возложении исполнения обязанностей
Руководителя Исполнительного комитета
Тюлячинского муниципального района

В связи с отставкой Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района по собственному желанию, в соответствии с пунктом 4 статьи 49 Устава муниципального образования «Тюлячинский муниципальный район Республики Татарстан», с пункта 5.5 раздела 5 Положения об Исполнительном комитете Тюлячинского муниципального района, утвержденный решением Совета Тюлячинского муниципального района от 22.12.2005 г. №20, Совет Тюлячинского муниципального района РЕШИЛ:

1.До назначения по результатам конкурса Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района возложить исполнение обязанностей Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района с 02 февраля 2018 года на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района по территориальному развитию и инвестиционной деятельности Миннигулова Ильдара Аминовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Тюлячинского

муниципального района                                                                    И.Ф. Зарипов